（様式１）

応募意思表明書

　令和７年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　就職イベント「かがわーくフェア」開催業務に係る企画提案方式に応募します。
　なお、応募資格に掲げるすべての要件を満たしていることを誓約します。

	項　目
	内　容

	所在地

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	担当者
	職・氏名

	電話番号

	FAX

	E-mail

（添付書類）
・応募者の概要が分かる書類（会社案内、パンフレット等でも可）
・香川県税の納税証明書（未納のない旨の証明）（香川県会計規則（昭和39年香川県規則第19号）第180条第２項の規定に基づく物品の買入れ等に係る競争入札参加資格者名簿に登載されている者及び県税の納税義務がない者（任意団体など）を除く。）
・過去に本業務と種類及び規模を同じくする業務を履行したことが確認できる契約書等の写し（履行途中であっても可とする。）

（様式２）

辞 退 届

[bookmark: _GoBack]　令和７年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

就職イベント「かがわーくフェア」開催業務に係る企画提案方式への応募を次の理由により辞退します。

　【辞退の理由】

（様式３）

質 問 書

令和７年　　月　　日
【提出先】
香川県就職・移住支援センター
（ワークサポートかがわ）　飯間
電話：(087)802-4700
メール：uturn@pref.kagawa.lg.jp

	商号又は名称

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

	質問項目

（公募公告・仕様書等の箇所　　　　　　　　　ページ　　　　　　行目）

	質問内容

（様式４）

就職イベント「かがわーくフェア」開催業務委託先選定委員会 出席者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

	部署名
	職名
	氏名
	備考

※出席者が変更になる場合は、事前に県に連絡すること。
また、出席者は２人までとする。